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Szczecin, dnia 02 listopada 2021 r. 
Symbol/numer sprawy: WOZ/ZP/PND/1/2021/MB   
 
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na „Zakup energii elektrycznej na potrzeby obiektów Wodociągów 
Zachodniopomorskich Sp. z o. o. w latach 2022-2023”  

 
 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY Z DNIA 29.10.2021 r. 
 

 
Zgodnie z art. 135 ust. 5 oraz 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2021 r., poz. 1129) – dalej „ustawa PZP”, Zamawiający odpowiada na pytania Wykonawcy dotyczące treści Specyfikacji 
Warunków Zamówienia (dalej: „SWZ”). 
 

Pytanie nr 1: 
Proszę o szczegółowe doprecyzowanie jakich danych oczekuje Zamawiający w pliku .xlsx. 
Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Zamawiający informuje, że zakres danych jakie ma zawierać zbiorcze zestawienie faktur w plikach o rozszerzeniu 
*xlsx został dokładnie opisany w załączniku nr 1 do SWZ (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia), tj. 
 „… Wykonawca udostępni Zamawiającemu import danych z faktur, dotyczących wskazań liczników bieżących  
i poprzednich oraz wartości dostawy energii elektrycznej dla poszczególnych obiektów uwzględnionych daną fakturą.  
Dodatkowo Wykonawca będzie przesyłał Zamawiającemu zbiorcze zestawienie faktur w plikach o rozszerzeniu *xlsx, 
według poniższych kolumn:  
a) Adresy numerów PPE, zgrupowanych gminami,  
b) Numer PPE,  
c) Zużycie energii,  
d) Stawka PLN netto,  
e) Wartość PLN netto,  
f) Nazwa Gminy,  
g) Adres PPE  …” 
 
 
Pytanie nr 2: 

 Wnoszę o usunięcie kar z par.10 pkt 3 i 4 – nie może istnieć zagrożenie karą w sytuacji gdy nie określono szczegółowo 
jaki są wymagania Zamawiającego odnośnie pliku xlsx. tym bardziej że umowa przewiduje okres 2 miesięcy od 
podpisania umowy na dostosowanie pliku faktury.  
Powyższe informacje są kluczowe dla prawidłowego przygotowania oferty przetargowej. 
Odpowiedź na pytanie nr 2: 
Uwzględniając odpowiedź na pytanie 1 Wykonawcy, Zamawiający podtrzymuje zapisy z par.10 pkt 3 i 4 projektu 
umowy, stanowiącego załącznik nr 9 do SWZ. 
 

Wobec powyższego Zamawiający nie dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert. 
Oferty (opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym) należy składać w terminie do dnia 03 listopada 2021 r. do 
godziny 10:00 poprzez Platformę prowadzonego postępowania na adres: https://platformazakupowa.pl/pn/woz  
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 03 listopada 2021 r. o godzinie 11:00.  

 
 
Uwaga: Wykonawcy zobowiązani są do wypełnienia i złożenia aktualnych wersji załączników. 
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